
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 10.2.2A-FSEPON-SI-2021-495 

 
CODICE CUP: H23D21000580001 

 

 

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2021 approvato dal Consiglio d’Istituto con 

deliberazione n. 36 del 30/11/2020;  

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 recepito dalla Regione Sicilia con D.A. 7753 del 28 

dicembre 2018;  

VISTA la lettera di autorizzazione Prot. AOODGEFID - 17656 relativa al PON “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma 

Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 

Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 Avviso pubblico prot. n. 9707 del 

27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 

socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19 (apprendimento e socialità); 

VISTO il verbale del Consiglio di Istituto n. 12 del 14/06/2021 e precisamente la delibera n. 64/21;  

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione 

Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2020 onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate; 

D E C R E T A 

 

- di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2021, in fase di realizzazione, il seguente Progetto: 

 

Codice Nazionale Tipologia 

Intervento 

Totale 

autorizzato 

Codice CUP 

10.2.2A-FSEPON-SI-2021-495 Realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento 

delle competenze e per 

l’aggregazione e la 

socializzazione delle studentesse e 

€ 99.870,30 H23D21000580001 

 

 

          

 

 
ISTITUTO AUTONOMO COMPRENSIVO 

SCUOLA DELL’ INFANZIA - PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

“G. PITRÈ  - A. MANZONI” 
ad Indirizzo Musicale 

Via Kennedy, 37 - Tel.0924/31948 Fax 0924/35892 
91014 CASTELLAMMARE DEL GOLFO  

SEDE STACCATA Via Palermo, n. 34 – 91012 BUSETO PALIZZOLO (TP) 
Tel. 0923/852239 FAX  0923/852239 

C.F.80005050812  -  C.U. UFC9O4 
e mail:  tpic814007@istruzione.it - tpic814007@pec.istruzione.it 

Sito Web:www.pitremanzoni.edu.it 

 

 

 

 

 

 

mailto:tpic814007@istruzione.it
mailto:tpic814007@pec.istruzione.it




 
 

degli studenti nell’emergenza 

Covid-19 (apprendimento e 

socialità) 

 

    pertanto 

 

DISPONE 

 

     di apportare al programma annuale 2021 la seguente variazione:  
 

ENTRATE 
Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE   INIZIALE MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE 

DEFINITIVA 

02|01/8 PON FSE E FDR 10.2.2A 
- APPRENDIMENTO E 
SOCIALITA' - AUTORIZZ. 
1049137 

0,00 0,00 99.870,30 99.870,30 

 99.870,30  

 

 

 
 

 

      Scheda finanziaria: 

     

      

TIPO COSTO VOCE DI COSTO IMPORTO VOCE 

BASE ESPERTO € 48.000,00 

BASE TUTOR € 12.000,00 

GESTIONE GESTIONE € 39.870,30 

 € 99.870,30 

 

 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche.  

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Elvira Mulè 

SPESE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE         INIZIALE MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE 

DEFINITIVA 

P|02/16 PON FSE E FDR 10.2.2A 
-FSEPON-SI-2021-495 
AUT. SUMMER SCHOOL E 
NON SOLO 

 

0,00 0,00 99.870,30 99.870,30 

99.870,30 



 

 

 


		2021-06-18T10:03:18+0200
	Elvira Enza Maria Mulè




